ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	15 июля 2023 года
	№
	68/2-4

г. Ершов
______часов____минут

О регистрации Евлампиевой Н. В. кандидатом в депутаты Совета Новосельского муниципального образования второго созыва

        В соответствии со статьей 31 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», проверив соответствие порядка выдвижения Евлампиевой Натальи Викторовны и рассмотрев представленные  для регистрации документы, территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
            1. Зарегистрировать Евлампиеву Наталью Викторовну 12.02.1958 года рождения, кандидатом в депутаты Совета Новосельского муниципального образования  второго с созыва по многомандатному избирательному округу № 1 на основании подписей избирателей в количестве 10 штук ( протокол проверки подписей от 8.07. 2023 г.№15).
      2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Евлампиевой Наталье Викторовне удостоверение установленного образца.

       3. Опубликовать сведения о зарегистрированном кандидате в депутаты Евлампиевой Наталье Викторовне в районной газете «Степной край».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                        Г.Н. Гречишников

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                          О.В. Головатова